
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

D E C R E T O   SINDACALE 
 

N°  18 DEL 21/04/2017 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 27.04.2017. 

 

IL SINDACO 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l'art. 45 -1° comma - lett. b)- dello Statuto Comunale; 
 

DISPONE 

 

la Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, Piazza Gramsci, per il giorno: 

 

__27/04/2017 ore 19:00  

 
per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Comunicazioni del Sindaco; 

 
1) Mozione prot. 3323 del 07.04.2017 presentata dal Consigliere Tiziana Azzolini del gruppo consiliare 

Cambiamo Sala Baganza avente ad oggetto: “Mozione viabilità Sala”; 

 

2) Mozione prot. 3522 del 12.04.2017 presentata dal Consigliere Tiziana Azzolini del gruppo consiliare 

Cambiamo Sala Baganza avente ad oggetto: “Commemorazione genocidio degli Armeni”; 

 
3) Mozione prot. 3523 del 12.04.2017 presentata dal Consigliere Tiziana Azzolini del Gruppo Consiliare 

Cambiamo Sala Baganza avente ad oggetto: “Encomio Forze dell'Ordine”; 

 

4) Comunicazione verbali della seduta del 22.03.2017; 

 

5) Comunicazione atto di Giunta Comunale n. 50 del 23.03.2017 “Prelevamento dal fondo di 

riserva ordinario” e n. 59 del 13.04.2017 “Variazione alle dotazioni di cassa” ai sensi dell’art. 

25, 2° comma – del Regolamento di Contabilità; 

 
6) Rendiconto della gestione esercizio finanziario 2016. Approvazione; 

 
7) Variazione di bilancio 2017; 

 

 

 

 

Dal Municipio, lì 21/04/2017 

firmato digitalmente  

IL SINDACO 

           Aldo Spina 


